

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Администрация</b>																							
1	Директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Директор коммерческий												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел управления персоналом</b>																							
3	Начальник отдела управления персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																							
5	Ведущий юрист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник юриста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																							
7	Менеджер по снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел логистики</b>																							
11	Начальник отдела логистики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12)	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
<b>Бухгалтерия</b>																							
14	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А (16 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технический отдел</b>																							
18	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Начальник автоколонны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А (20 А)	Начальник автоколонны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А (20 А)	Начальник автоколонны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Директор технический												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный отдел</b>																							
24	Руководитель транспортного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Логист транспортного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25 А)	Логист транспортного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер навигационной системы и контроль ГСМ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий логист транспортного отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Автоколонна</b>																							
29	Водитель автомобиля (Е853КУ116, Е968КУ116)	2			2	2		2	2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (Х489ТС116)	2			2	2		2	2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (Х758КС116)	2			2	2		2	2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(Х348АО116)																						
33	Водитель автомобиля (У537МК116)	2			2	2		2	2					3.1	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (Е882ЕО716, Е384ЕО716, Е057ЕО716)	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля (А768УУ716)	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (В506ЕР716, В858КА716, В371ЕК716, В806ЕК716, В328МЕ716, В026МЕ716)	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (В811ЕС716, В801ЕС716, В965РТ716, В662ВУ716, В734КА716)	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (В312СН716, В222СН716, В567ТВ716, А188ХУ716, В085ТС716, Е463МТ716)	2			2	2		2	2					3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.09.2020г.